Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ú68, Centro

Email: contato@clmlradeartcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoia

CIttPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" I oí tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a

Municipal, localizado no centro.
roçagem do mato alto, no cemitério

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar a roçagem
do cemitério central, posto que o local está muito sujo e o mato esta alto,
assim evitando o aparecimento de pragas e animais peçonhentos,

comprometendo a saúde e integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de2024.

ár-F
MANOELÍENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CIttPJ: 60.113.17 2/000 1 -01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Boa tarde.

Hoje vi um vídeo no

Facebook, reclamando sobre

o mato alto no cemitério do

centro.

Seria possÍvel o senhor tazer

um 0fhio solicitando a

roçagem?
17:5s